

اخبار

واکش سایت لهستانی به مصدومیت بدموقع ستاره والیبال ایران



مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان در فیلیپین با غیبت چند ستاره کلیدی همراه خواهد بود و احتمالا ایران بدون امین اسماعیل‌نژاد به میدان خواهد رفت.

به گزارش ایسنا، مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان به‌زودی در فیلیپین شروع می‌شود و روز به روز به تعداد بازیکنان مصدوم و غایب اضافه می‌شود.

سایت اسپورت والی لهستان نوشت: روز یکشنبه فدراسیون والیبال اسلونی تأیید کرد که روگ موزیچ در فیلیپین بازی نخواهد کرد. این دریافت‌کننده به دلیل مصدومیتی که از زمان فینال لیگ ملت‌ها با آن دست‌وپنجه نرم می‌کرد، از میادین دور بوده است. مشکل بسیار جدی‌تری در تیم ایتالیا پدیدار شده است. مدافع عنوان قهرمانی باید با نبودن دانیله لایوا کنار بیاید. این دریافت‌کننده در طول تمرین از ناحیه دست دچار مصدومیت جدی شد و نیاز به جراحی داشت.

تیم ملی ایران را نیز می‌توان بدانشان دانست. امین اسماعیل‌نژاد که در لهستان هم شناخته شده است، در جریان یک بازی دوستانه مقابل قطر دچار آسیب شد. اسماعیل‌نژاد به دلیل مصدومیت محج پا نتوانست مسابقه را به پایان برساند. شدت مصدومیت او هنوز مشخص نشده است ولی به نظر می‌رسد نام این بازیکن را نیز باید در بین غایبان والیبال قهرمانی مردان جهان قرار داد. اسماعیل‌نژاد فصل گذشته را در تیم اسکرا به‌لثافت گذراند. این مهاجم در ۲۲ بازی ۵۸۱ امتیاز کسب کرد که او را در رتبه چهارم جدول بازیکنان برتر پلاس‌لیگا و دوم جدول مهاجمان لیگ قرار داد. او پنج بار جایزه MVP را دریافت کرد. مسابقات جهانی والیبال از ۲۱ شهریور آغاز می‌شود. ایران در گروه A بازی خواهد کرد و در اولین دیدار با مصر روبه‌رو خواهد شد و در ادامه با تونس و فیلیپین روبه‌رو می‌شود. ایران بخت اصلی صعود به مرحله حذفی است.

نه قهرمان جهان، نه هموطن کی‌روش

پاسخ منفی سرمربی مشهور پرتغالی به ازبکستان



فائولو بنتو، سرمربی مشهور پرتغالی، پیشنهاد فدراسیون فوتبال ازبکستان برای هدایت تیم ملی این کشور را رد خواهد کرد. به گزارش ورزش سه، منابع ازبکستانی خبر داده‌اند که پس از یواخیم لو، حالا فائولو بنتو نیز ممکن است پاسخ منفی به فدراسیون فوتبال ازبکستان بدهد. این مربی پرتغالی پس از بررسی پیشنهاد رسمی ازبکستان، این کشور را ترک کرده و به هفته‌نزدیکانش، این پیشنهاد در اولویت او قرار ندارد.

طبق این گزارش، بنتو هم‌اکنون پیشنهادهایی از سوی چند باشگاه و همچنین چند تیم ملی دریافت کرده است و به همین دلیل، هیچ نشانه‌ای از تمایل این سرمربی پرتغالی برای پذیرش فوری هدایت تیم ملی ازبکستان دیده نمی‌شود.

این در حالی است که برخی رسانه‌های اروپایی از علاقه‌مندی یکی از باشگاه‌های ایتالیایی به بنتو خبر داده‌اند، هرچند این موضوع هنوز به مرحله ارائه پیشنهاد رسمی نرسیده است. حالا با این شرایط مشخص نیست فدراسیون فوتبال ازبکستان به سرعت به سراغ گزینه بعدی خود می‌رود یا منتظر پاسخ قطعی بنتو به پیشنهاد خود می‌ماند.

بنتو که سابقه سرمربیگری در تیم‌های اسپورتینگ، المپیکوس و همچنین تیم ملی پرتغال و کره جنوبی را دارد، در آخرین تجربه خود هدایت تیم ملی امارات را بر عهده داشت و در جریان برگزاری رقابت‌های مقدماتی جام جهانی از سمت خود برکنار شد.

بازخوانی یکی از مهمترین نقاط ضعف کشتی کشور

فینال جهانی و المپیک؛ پاشنه آشیل کشتی آزاد ایران

برگزاری مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان در یک ماه گذشته می‌تواند زمان مناسبی برای بازخوانی یکی از مهمترین نقاط ضعف کشتی ایران در رده‌های سنی باشد.



۸۶ و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به فینال مسابقات صعود کردند اما حاصل کار آنان سه باخت در برابر رقیبان بود. فینال جهانی و المپیک؛ پاشنه آشیل کشتی آزاد ایران
این ناکامی‌ها زمانی بحث برانگیز خواهد شد که چهار نماینده ایران (رضا مومنی، سینا خلیلی، محمد نخودی و کامران قاسمپور) حتی از رسیدن به فینال مسابقات جهانی ۲۰۲۴ آلبانی ناکام ماندند. در آن رقابت‌ها نمایندگان ایران به تک مدال برنز نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم بسنده کردند که نمی‌تواند نتیجه‌ای قابل قبول برای کشتی آزاد ایران در سطح جهان باشد.

تکرار باخت در فینال‌ها و ناکامی در مسابقات جهانی در حالی پیش می‌رود که به یک رویه عادی برای کشتی ایران تبدیل شده که فدراسیون با مدیریت علیرضا دبیر در سالیان گذشته بهترین شرایط و امکانات را برای نخبگان کشتی فراهم کرده، امکاناتی که به گواه رئیس فدراسیون حتی نمونه آن را نمی‌توان در بزرگترین کمپ‌های کشتی دنیا مشاهده کرد.

مربیان تیم‌های ملی و کادر فنی آنان باید پاسخگو باشند که چرا در فدراسیونی که شرایط برای موفقیت همه جانبه آماده و فدراسیون مجهز به هوش مصنوعی و اندیشکده علمی است، کشتی ایران باید در سطح جهان باید چنین ناکامی‌هایی را تجربه کند؟

انتخابی جام ملت‌های فوتبال زیر ۲۳ سال آسیا

روانخواه: تیمی منسجم را برای این تورنمنت آماده کردیم

بتوانیم به کیفیت استاندارد برسیم، کیفیتی که حتی در سطح اول دنیا می‌بینیم و بتوانیم خودمان را به آن سطح برسانیم. در این راه انگیزه و کیفیت بازیکنان خیلی کمک کرد و توانستیم از این فرصت کم بهترین استفاده را ببریم و امیدوارم که این تورنمنت موفقی برای ما باشد. سرمربی تیم فوتبال امید در مورد موفقیت در این تورنمنت گفت: به طور حتم هیچ مربی عاقلی از قبل این فکر را نمی‌کند که بهترین تیم در یک تورنمنت و آن هم در بازی‌های ملی است و من یک مربی باشگاهی بودم که افتخار این را دارم برای تیم ملی کشورم می‌گریزی کنم. ما فرصتمان خیلی کم بود و این فرصت کم را با کیفیتی که بازیکنانمان داشتند جبران کردیم و از این موضوع نمی‌شود غافل شد که برای ساختن یک تیم موفق فقط اسم و کیفیت مهم نیست بلکه با توجه به شخصیت و کیفیت خوبی که بازیکنان بتوانیم تیمی بسازیم که نشانه‌های یک تیم موفقی را داشته باشد تا برای این تورنمنت آماده شوند. وی بیان داشت: اعتقاد دارم ما در این رده اختلاف سطح زیادی را رقیبان نداریم و همه آنها را رقیای سخت و قابل احترام می‌دانیم. رقابت‌های انتخابی جام ملت‌های زیر ۲۳ آسیا در گروه A، از ۱۲ تا ۱۸ شهریورماه به میزبانی امارات برگزار می‌شود و شاگردان امید روانخواه در روزهای ۱۲، ۱۵ و ۱۸ شهریور به ترتیب با تیم‌های هنگ‌کنگ، گوام و امارات بازی خواهند کرد. رقابت‌های مقدماتی در یازده گروه برگزار می‌شود که تیم‌های نخست به همراه چهار تیم برتر رتبه دوم راهی مرحله نهایی این رقابت‌ها به میزبانی عربستان خواهند شد. مرحله نهایی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا که حکم انتخابی المپیک را دارد، طی روزهای ۱۷ و ۱۵ الی ۵ بهمن‌ماه امسال برگزار خواهد شد. بر این اساس تیم امید ایران برای برگزاری اردوی آمادگی ۳۰ مرداد ماه راهی دبی شده و در باشگاه ایرانیان این شهر اسکان پیدا کرد.

سرمربی تیم فوتبال امید ایران گفت: سعی کردیم با وجود فرصت کم در این ۲ هفته با توجه به شخصیت و کیفیت خوبی که بازیکنان دارند بهترین استفاده را ببریم و تیمی منسجم را برای این پیکارها آماده کنیم. به گزارش ایرنا، امید روانخواه در نشست خبری پیش از دیدار تیم امید ایران برابر هنگ‌کنگ در مرحله مقدماتی زیر ۲۳ سال آسیا اظهار کرد: با شرایط فعلی که کشور ما دارد تیم ملی بزرگسال ما همیشه در آسیا مدعی و تیم خوبی بوده و ما هم می‌خواهیم مثل تیم بزرگسالان عملکرد موفقی را در این رده سنی داشته باشیم. ما تفاوت زیادی بین رقیبان نمی‌بینیم و احترام زیادی برای آنها قائل هستیم و کیفیت خوب رقیبان در این گروه باعث شده که بازیکنان انگیزه خیلی زیادی برای موفقیت داشته باشند و جا دارد از تمام باشگاه‌ها و همکاران که کمک کردند و بازیکنان را در اختیار گذاشتند، تشکر کنم. وی در پاسخ به این سؤال که آیا فرصت ۲ هفته‌ای زمان کافی برای آماده‌سازی تیم است یا خیر؟ پاسخ داد: نکته خیلی خوبی اشاره کردند و ممکن است تیم امارات و سایر تیم‌های همگروه ما همین مشکل را داشته باشند و می‌خواهم تشکر کنم که تصمیم گرفته شد بازی‌ها در فیفا دی برگزار شود و می‌توانیم بازیکنان را در اختیار داشته باشیم. اما واقعا ۲ هفته فرصت بسیار کمی برای آماده‌سازی تیم است که بتوانیم تیم را به هماهنگی لازم برسانیم. روانخواه بیان داشت: با این وجود ما هم مثل رقبا از این قانده مستثنی نیستیم و هر چند دوران آمادگی ما کوتاه‌تر از رقبا بوده ولی سعی می‌کنیم با توجه به انگیزه و کیفیتی که بازیکنان دارند سعی کردیم در این دو هفته، بهترین استفاده را ببریم و از حداقل زمان بیشترین بهره‌وری را داشته باشیم. موضوع مهم برای ما در این رده سنی این است که از نظر فوتبالی و آماری که تیم‌ها را به موفقیت نزدیک می‌کند

مهدی ظارمی چشم‌سردار آزمون را دور دید



تیم ملی ایران این روزها به تاجیکستان سفر کرده تا در تورنمنت سطح پایین کافا به میدان برود. ایران که پیش از این صعودش به جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا را قطعی کرده، به واسطه عدم توانایی لازم مدیران فدراسیون جهت یافتن رقیب تدارکاتی مناسب، مجبور شده در این تورنمنت بی‌کیفیت به میدان برود. البته از آنجا که این رقابت‌ها خارج از فیفادی مسروم استارت خورده، امیر قلعه‌نویی در ۲ بازی نخست نتوانسته از حضور لژیونرها بهره ببرد و شاید از جدال با تاجیکستان به طور جدی‌تری از آن‌ها بازی بگیرد تا مهابی دیدار فینال و رقابت احتمالی با ازبکستان شود.

طارمی و جهانبخش بودند

برخلاف تعداد زیادی از لژیونرهای فوتبال ایران، قلعه‌نویی در این رقابت‌ها از همان ابتدا علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی، کاپیتان‌های تیم ملی را در اختیار داشت. دلایلش این بود که این ۲ نفر، پیش از شروع این تورنمنت، هنوز باشگاه بعدی‌شان را انتخاب نکرده و منعی برای همراهی تیم ملی نداشتند. البته که با این وجود، قلعه‌نویی از آن‌ها استفاده زیادی نکرد. در دیدار نخست برابر افغانستان، طارمی فقط چند دقیقه پایانی را به میدان رفت و در دیدار دوم مقابل هند هم این ۲ بازیکن کم‌وبیش ۱۵ دقیقه فرصت عرض‌اندام پیدا کردند. در این میان البته اتفاق خبرسازی هم رخ داد و طارمی در شرایطی که

به بهانه قهرمانی تیم جوانان بررسی شد

والیبال پایه ایران در اوج و چالش؛ مسئولیت سنگین در برابر نسل آینده

از همین نسل طلایی جوانان، هم اکنون بازیکنانی توانمندی در ترکیب تیم بزرگسالان حضور دارند و امروز جزو مهره‌های کلیدی و تأثیرگذار تیم هستند. این روند نشان می‌دهد که برنامه‌ریزی اصولی در رده پایه نه تنها موفقیت در مسابقات جهانی را تضمین می‌کند، بلکه آینده تیم ملی والیبال بزرگسالان را هم می‌سازد.

بنابراین حمایت ویژه از نسل طلایی جوانان، برنامه‌ریزی بلندمدت، فراهم کردن امکانات فنی و بدنسازی، ایجاد مسیر انتقال درست بازیکنان به تیم ملی بزرگسالان، از ضروریات حفظ جایگاه والیبال ایران در رده پایه است. همچنین رسیدگی به تیم نوجوانان و تقویت مسیر آن‌ها برای تدوام موفقیت‌های آینده بسیار مهم و ضروری است.

باید گفت والیبال پایه ایران امروز ترکیبی از اوج و چالش است؛ تیم جوانان با نمایش شکست‌ناپذیر، قدرت فنی بالا و انسجام تیمی مثال‌زدنی در اوج قرار دارد و تیم نوجوانان با افت اخیر، زنگ هشدار برای مسئولان فدراسیون و وزارت ورزش را به صدا درآورده است. حمایت و رسیدگی ویژه به تیم جوانان و تقویت مسیر نوجوانان، کلید موفقیت و حفظ جایگاه ایران در والیبال جهان خواهد بود؛ نسلی که امروز می‌درخشد و فردا می‌تواند ستون اصلی تیم ملی بزرگسالان ایران باشد.

خبر

بهترین گلر جهان به سیتی پیوست

دوناروما، همان که پی می‌خواست



حالا رسمی است و جانلوئیجی دوناروما پس از جدایی از باری سن ژرمن، به بازیکن جدید منچسترسیتی تبدیل‌شد. به گزارش ورزش سه، دروازه‌بان تیم ملی ایتالیا از پاری‌سن‌ژرمن با قراردادی به ارزش ۳۰ میلیون یورو به منچسترسیتی پیوست و قراردادی پنج‌ساله امضا کرد که او را تا تابستان ۲۰۳۰ در ورزشگاه اتحاد نگه می‌دارد.

او جایگزین ادرسون، دروازه‌بان سابقه‌ای شد که به تیم ترکیه‌ای فنرباغچه منتقل شده است. دوناروما با شماره ۹۹ بازی خواهد کرد و هفتمین خرید تابستانی سیتی است که پس از رایان آیت‌نوری، تیجانی ریندرز، مارکوس بتنلی، رایان شرکی، سوریه‌نیان و جیمز ترافورد به این تیم پیوسته است.

دوناروما که به عنوان یکی از بهترین دروازه‌بان‌های جهان و کاپیتان تیم ملی ایتالیا شناخته می‌شود، پس از نقش کلیدی در قهرمانی پاری‌سن‌ژرمن در لیگ قهرمانان اروپا در فصل گذشته به سیتی می‌آید. این بازیکن ۲۶ ساله پس از رسمی شدن انتقالش گفت: «امضای قرارداد با منچسترسیتی لحظه‌ای خاص و افتخارآمیز برای من است. من به تیمی پر از استعدادهای کلاس جهانی و تحت هدایت یکی از بزرگ‌ترین مربیان تاریخ فوتبال، پپ گواردیولا، می‌پیوندم. این باشگاهی است که هر بازیکنی در فوتبال جهان آرزوی پیوستن به آن را دارد.»

جیجو ادامه داد: «سال‌ها منچسترسیتی را با تحسین تماشا کرده‌ام و حالا بازی برای این باشگاه افتخاری بزرگ است. بی‌شبرانه منتظر دیدار با هم‌تیمی‌های جدید، کادر فنی و هواداران هستم. بازی در ورزشگاه اتحاد برایم بسیار خاص خواهد بود. برای آینده بسیار هیجان‌زده‌ام و قول می‌دهم همه تلاشم را برای کمک به موفقیت بیشتر این باشگاه انجام دهم.»

هوگو ویانا، مدیر ورزشی سیتی، افزود: «کیفیت، پشینه و کارنامه دوناروما گویای همه‌چیز است و ما بسیار خوشحالیم که او به ما در سیتی پیوسته است. او تجربه‌ای غنی در بالاترین سطح دارد و می‌داند برای موفقیت باید چه چیزی لازم است. از سنی بسیار پایین در بالاترین سطح بازی کرده که برای یک دروازه‌بان غیرعادی است و این یعنی او به عنوان یکی از بهترین‌های جهان در پست خود به اینجا آمده است. بدون شک دوناروما کیفیت و عمق بیشتری به بخش دروازه‌بانی کلاس بالای ما اضافه خواهد کرد. همه در اینجا از حضور جان‌لوئیجی در منچسترسیتی هیجان‌زده‌اند و برای او بهترین آرزوها را در مدت حضورش در کنار ما داریم.»

دوناروما کار حرفه‌ای خود را در سال ۲۰۱۵ با آث میلان آغاز کرد و با ۱۶ سال و ۲۴۲ روز دومین دروازه‌بان جوان تاریخ سری آ شد. او در ۲۱۵ بازی برای میلان به میدان رفت و در سال ۲۰۱۶ سوپرکاپ ایتالیا را کسب کرد.

پاری‌سن‌ژرمن پیوست، جایی که ۱۰ جام مهم به دست آورد و در ۱۰۴ بازی به میدان رفت. اقامتش در پاریس در ماه می امسال با کمک پس از شش سال با میلان، دوناروما به لیگ ۱

و پاری‌سن‌ژرمن به اوج رسید. در سطح ملی، دوناروما با ۱۷ سال و ۱۸۹ روز جوان‌ترین دروازه‌بان تاریخ ایتالیا شد. او حالا ۷۴ بازی ملی دارد و نقش کلیدی در پیروزی در ضربات پنالتی مقابل انگلیس در فینال یورو ۲۰۲۰ ایفا کرد.

دوناروما همچنین به عنوان اولین دروازه‌بانی که به عنوان بهترین بازیکن جام ملت‌های اروپا انتخاب شده، رکوردی ثبت کرد و در مراسم تپ طلای ۲۰۲۱ جایزه باشین را برای عملکردش در آن سال دریافت کرد.

